Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
1104
E
le
m
e
n
ti

graffi e sporcizia.
Per ordinare separatamente basi e steli vedere:
-- tabella possibili combinazioni Basi/Steli (vedi pag. 1144)
-- codici Basi (vedi pag. 1139)
-- codici Steli (vedi pag. 1142).
ACCESSORI A RICHIESTA
Dado in acciaio zincato lucido (vedi Dadi NT. a pag. 1137).
LV.A
Codice Descrizione Codice Descrizione D d L L1# l l1 h s
Snodo
Ø
Carico statico
limite max.*
[N]
 #
303121 LV.A-60-14-M8x43 307121 LV.A-60-14-AS-M8x43 60 M8 76 79 43 33 24 14 14 14000 62 81
303125 LV.A-60-14-M8x68 307125 LV.A-60-14-AS-M8x68 60 M8 101 104 68 33 24 14 14 14000 74 93
303221 LV.A-60-14-M10x43 307221 LV.A-60-14-AS-M10x43 60 M10 76 79 43 33 24 14 14 14000 71 90
303225 LV.A-60-14-M10x68 307225 LV.A-60-14-AS-M10x68 60 M10 101 104 68 33 24 14 14 14000 83 102
303231 LV.A-60-14-M10x98 307231 LV.A-60-14-AS-M10x98 60 M10 131 134 98 33 24 14 14 14000 97 116
303321 LV.A-60-14-M12x43 307321 LV.A-60-14-AS-M12x43 60 M12 76 79 43 33 24 14 14 14000 81 100
303325 LV.A-60-14-M12x68 307325 LV.A-60-14-AS-M12x68 60 M12 101 104 68 33 24 14 14 14000 98 117
303331 LV.A-60-14-M12x98 307331 LV.A-60-14-AS-M12x98 60 M12 131 134 98 33 24 14 14 14000 119 138
303421 LV.A-60-14-M14X68 307421 LV.A-60-14-AS-M14X68 60 M14 101 104 68 33 24 14 14 14000 123 139
303431 LV.A-60-14-M14X98 307431 LV.A-60-14-AS-M14X98 60 M14 131 134 98 33 24 14 14 14000 144 160
303441 LV.A-60-14-M14X148 307441 LV.A-60-14-AS-M14X148 60 M14 181 184 148 33 24 14 14 14000 227 243
303521 LV.A-60-14-M16x68 307521 LV.A-60-14-AS-M16x68 60 M16 101 104 68 33 24 16 14 14000 142 161
303525 LV.A-60-14-M16x108 307525 LV.A-60-14-AS-M16x108 60 M16 141 144 108 33 24 16 14 14000 194 213
303541 LV.A-60-14-M16x148 307541 LV.A-60-14-AS-M16x148 60 M16 181 184 148 33 24 16 14 14000 246 265
303561 LV.A-60-14-M16x168 307561 LV.A-60-14-AS-M16x168 60 M16 201 204 168 33 24 16 14 14000 272 291

s
te
g
n
o
11/2019
LV.A Elementi di livellamento
LV.A
Codice Descrizione Codice Descrizione D d L L1# l l1 h s
Snodo
Ø
Carico statico
limite max.*
[N]
 #
303621 LV.A-60-24-M16x58 307621 LV.A-60-24-AS-M16x58 60 M16 101 104 58 43 24 24 24 18000 205 224
303625 LV.A-60-24-M16x98 307625 LV.A-60-24-AS-M16x98 60 M16 141 144 98 43 24 24 24 18000 256 275
303641 LV.A-60-24-M16x138 307641 LV.A-60-24-AS-M16x138 60 M16 181 184 138 43 24 24 24 18000 306 325
303661 LV.A-60-24-M16x158 307661 LV.A-60-24-AS-M16x158 60 M16 201 204 158 43 24 24 24 18000 333 352
303725 LV.A-60-24-M20x98 307725 LV.A-60-24-AS-M20x98 60 M20 141 144 98 43 24 24 24 18000 326 345
303741 LV.A-60-24-M20x138 307741 LV.A-60-24-AS-M20x138 60 M20 181 184 138 43 24 24 24 18000 405 424
303761 LV.A-60-24-M20x158 307761 LV.A-60-24-AS-M20x158 60 M20 201 204 158 43 24 24 24 18000 444 463
303781 LV.A-60-24-M20x198 307781 LV.A-60-24-AS-M20x198 60 M20 241 244 198 43 24 24 24 18000 527 546
303825 LV.A-60-24-M24x98 307825 LV.A-60-24-AS-M24x98 60 M24 141 144 98 43 24 24 24 18000 424 443
303861 LV.A-60-24-M24x158 307861 LV.A-60-24-AS-M24x158 60 M24 201 204 158 43 24 24 24 18000 596 615
303881 LV.A-60-24-M24x198 307881 LV.A-60-24-AS-M24x198 60 M24 241 244 198 43 24 24 24 18000 714 733
304005 LV.A-70-14-M8x43 308005 LV.A-70-14-AS-M8x43 70 M8 71 74 43 28 19 14 14 14000 60 80
304011 LV.A-70-14-M8x68 308011 LV.A-70-14-AS-M8x68 70 M8 96 99 68 28 19 14 14 14000 72 92
304021 LV.A-70-14-M10x43 308021 LV.A-70-14-AS-M10x43 70 M10 71 74 43 28 19 14 14 14000 69 89
304025 LV.A-70-14-M10x68 308025 LV.A-70-14-AS-M10x68 70 M10 96 99 68 28 19 14 14 14000 81 101
304031 LV.A-70-14-M10x98 308031 LV.A-70-14-AS-M10x98 70 M10 126 129 98 28 19 14 14 14000 95 115
304061 LV.A-70-14-M12x43 308061 LV.A-70-14-AS-M12x43 70 M12 71 74 43 28 19 14 14 14000 79 99
304065 LV.A-70-14-M12x68 308065 LV.A-70-14-AS-M12x68 70 M12 96 99 68 28 19 14 14 14000 96 116
304071 LV.A-70-14-M12x98 308071 LV.A-70-14-AS-M12x98 70 M12 126 129 98 28 19 14 14 14000 117 137
304075 LV.A-70-14-M14X68 308075 LV.A-70-14-AS-M14X68 70 M14 96 99 68 28 19 14 14 14000 118 138
304081 LV.A-70-14-M14X98 308081 LV.A-70-14-AS-M14X98 70 M14 126 129 98 28 19 14 14 14000 139 159
304085 LV.A-70-14-M14X148 308085 LV.A-70-14-AS-M14X148 70 M14 176 179 148 28 19 14 14 14000 222 242
304101 LV.A-70-14-M16x68 308101 LV.A-70-14-AS-M16x68 70 M16 96 99 68 28 19 16 14 14000 140 160
304105 LV.A-70-14-M16x108 308105 LV.A-70-14-AS-M16x108 70 M16 136 139 108 28 19 16 14 14000 192 212
304111 LV.A-70-14-M16x148 308111 LV.A-70-14-AS-M16x148 70 M16 176 179 148 28 19 16 14 14000 244 264
304115 LV.A-70-14-M16x168 308115 LV.A-70-14-AS-M16x168 70 M16 196 199 168 28 19 16 14 14000 270 290
304121 LV.A-80-14-M8x43 308121 LV.A-80-14-AS-M8x43 80 M8 76 79 43 33 24 14 14 16000 83 109
304125 LV.A-80-14-M8x68 308125 LV.A-80-14-AS-M8x68 80 M8 101 104 68 33 24 14 14 16000 95 121
304221 LV.A-80-14-M10x43 308221 LV.A-80-14-AS-M10x43 80 M10 76 79 43 33 24 14 14 16000 92 118
304225 LV.A-80-14-M10x68 308225 LV.A-80-14-AS-M10x68 80 M10 101 104 68 33 24 14 14 16000 104 130
304231 LV.A-80-14-M10x98 308231 LV.A-80-14-AS-M10x98 80 M10 131 134 98 33 24 14 14 16000 118 144
304321 LV.A-80-14-M12x43 308321 LV.A-80-14-AS-M12x43 80 M12 76 79 43 33 24 14 14 16000 102 128
304325 LV.A-80-14-M12x68 308325 LV.A-80-14-AS-M12x68 80 M12 101 104 68 33 24 14 14 16000 119 145
304331 LV.A-80-14-M12x98 308331 LV.A-80-14-AS-M12x98 80 M12 131 134 98 33 24 14 14 16000 140 166
304421 LV.A-80-14-M14X68 308421 LV.A-80-14-AS-M14X68 80 M14 101 104 68 33 24 14 14 16000 141 167
304431 LV.A-80-14-M14X98 308431 LV.A-80-14-AS-M14X98 80 M14 131 134 98 33 24 14 14 16000 162 188
304441 LV.A-80-14-M14X148 308441 LV.A-80-14-AS-M14X148 80 M14 181 184 148 33 24 14 14 16000 245 271
304521 LV.A-80-14-M16x68 308521 LV.A-80-14-AS-M16x68 80 M16 101 104 68 33 24 16 14 16000 163 189
304525 LV.A-80-14-M16x108 308525 LV.A-80-14-AS-M16x108 80 M16 141 144 108 33 24 16 14 16000 215 241
304541 LV.A-80-14-M16x148 308541 LV.A-80-14-AS-M16x148 80 M16 181 184 148 33 24 16 14 16000 267 293
304561 LV.A-80-14-M16x168 308561 LV.A-80-14-AS-M16x168 80 M16 201 204 168 33 24 16 14 16000 293 319
304621 LV.A-80-24-M16x58 308621 LV.A-80-24-AS-M16x58 80 M16 101 104 58 43 24 24 24 18000 225 251
304625 LV.A-80-24-M16x98 308625 LV.A-80-24-AS-M16x98 80 M16 141 144 98 43 24 24 24 18000 276 302
304641 LV.A-80-24-M16x138 308641 LV.A-80-24-AS-M16x138 80 M16 181 184 138 43 24 24 24 18000 326 352
304661 LV.A-80-24-M16x158 308661 LV.A-80-24-AS-M16x158 80 M16 201 204 158 43 24 24 24 18000 353 379
304725 LV.A-80-24-M20x98 308725 LV.A-80-24-AS-M20x98 80 M20 141 144 98 43 24 24 24 18000 346 372

s
te
g
n
o
11/2019
LV.A Elementi di livellamento
LV.A
Codice Descrizione Codice Descrizione D d L L1# l l1 h s
Snodo
Ø
Carico statico
limite max.*
[N]
 #
305451 LV.A-100-14-M8x43 309451 LV.A-100-14-AS-M8x43 100 M8 76 79 43 33 24 14 14 18000 91 146
305453 LV.A-100-14-M8x68 309453 LV.A-100-14-AS-M8x68 100 M8 101 104 68 33 24 14 14 18000 103 158
305461 LV.A-100-14-M10x43 309461 LV.A-100-14-AS-M10x43 100 M10 76 79 43 33 24 14 14 18000 100 155
305463 LV.A-100-14-M10x68 309463 LV.A-100-14-AS-M10x68 100 M10 101 104 68 33 24 14 14 18000 112 167
305465 LV.A-100-14-M10x98 309465 LV.A-100-14-AS-M10x98 100 M10 131 134 98 33 24 14 14 18000 126 181
305471 LV.A-100-14-M12x43 309471 LV.A-100-14-AS-M12x43 100 M12 76 79 43 33 24 14 14 18000 110 165
305473 LV.A-100-14-M12x68 309473 LV.A-100-14-AS-M12x68 100 M12 101 104 68 33 24 14 14 18000 127 182
305475 LV.A-100-14-M12x98 309475 LV.A-100-14-AS-M12x98 100 M12 131 134 98 33 24 14 14 18000 148 203
305477 LV.A-100-14-M14X68 309477 LV.A-100-14-AS-M14X68 100 M14 101 104 68 33 24 14 14 18000 149 204
305479 LV.A-100-14-M14X98 309479 LV.A-100-14-AS-M14X98 100 M14 131 134 98 33 24 14 14 18000 170 225
305480 LV.A-100-14-M14X148 309480 LV.A-100-14-AS-M14X148 100 M14 181 184 148 33 24 14 14 18000 253 308
305481 LV.A-100-14-M16x68 309481 LV.A-100-14-AS-M16x68 100 M16 101 104 68 33 24 16 14 18000 171 226
305483 LV.A-100-14-M16x108 309483 LV.A-100-14-AS-M16x108 100 M16 141 144 108 33 24 16 14 18000 223 278
305485 LV.A-100-14-M16x148 309485 LV.A-100-14-AS-M16x148 100 M16 181 184 148 33 24 16 14 18000 275 330
305487 LV.A-100-14-M16x168 309487 LV.A-100-14-AS-M16x168 100 M16 201 204 168 33 24 16 14 18000 301 356
305521 LV.A-100-24-M16x58 309521 LV.A-100-24-AS-M16x58 100 M16 101 104 58 43 24 24 24 25000 251 305
305525 LV.A-100-24-M16x98 309525 LV.A-100-24-AS-M16x98 100 M16 141 144 98 43 24 24 24 25000 302 356
305541 LV.A-100-24-M16x138 309541 LV.A-100-24-AS-M16x138 100 M16 181 184 138 43 24 24 24 25000 352 406
305561 LV.A-100-24-M16x158 309561 LV.A-100-24-AS-M16x158 100 M16 201 204 158 43 24 24 24 25000 379 433
305625 LV.A-100-24-M20x98 309625 LV.A-100-24-AS-M20x98 100 M20 141 144 98 43 24 24 24 25000 372 426
305641 LV.A-100-24-M20x138 309641 LV.A-100-24-AS-M20x138 100 M20 181 184 138 43 24 24 24 25000 451 505
305661 LV.A-100-24-M20x158 309661 LV.A-100-24-AS-M20x158 100 M20 201 204 158 43 24 24 24 25000 490 544
305681 LV.A-100-24-M20x198 309681 LV.A-100-24-AS-M20x198 100 M20 241 244 198 43 24 24 24 25000 573 627
305725 LV.A-100-24-M24x98 309725 LV.A-100-24-AS-M24x98 100 M24 141 144 98 43 24 24 24 25000 470 524
305761 LV.A-100-24-M24x158 309761 LV.A-100-24-AS-M24x158 100 M24 201 204 158 43 24 24 24 25000 642 696
305781 LV.A-100-24-M24x198 309781 LV.A-100-24-AS-M24x198 100 M24 241 244 198 43 24 24 24 25000 760 814
306521 LV.A-125-24-M16x58 310221 LV.A-125-24-AS-M16x58 125 M16 125 128 58 67 46 24 24 28000 386 512
306525 LV.A-125-24-M16x98 310225 LV.A-125-24-AS-M16x98 125 M16 165 168 98 67 46 24 24 28000 437 563
306541 LV.A-125-24-M16x138 310241 LV.A-125-24-AS-M16x138 125 M16 205 208 138 67 46 24 24 28000 487 613
306561 LV.A-125-24-M16x158 310261 LV.A-125-24-AS-M16x158 125 M16 225 228 158 67 46 24 24 28000 514 640
306625 LV.A-125-24-M20x98 310325 LV.A-125-24-AS-M20x98 125 M20 165 168 98 67 46 24 24 28000 507 633